关于申报杭州市哲学社会科学重点研究基地

“杭州市社会科学院杭商研究中心”
2013年度课题的通知
各有关单位：
根据市社科联有关市哲学社会科学重点研究基地课题立项工作的通知精神，经研究，杭州市哲学社会科学重点研究基地杭商研究中心（以下简称“中心”）2013年度课题开始申报，现将有关事项通知如下：
一、指导思想
坚持马克思主义指导地位，深入贯彻落实科学发展观，尊重哲学社会科学研究规律，按照“整合资源，创新机制，规范学术，生产精品，提升优势，培育人才”的原则，凝练研究方向，谋划研究布局，立足于杭州当代发展和学术前沿，努力打造科研高地和学术梯队，更好地为杭州经济发展和社会建设服务，为哲学社会科学的基础理论创新服务，推动我市哲学社会科学事业大发展，大繁荣。
二、课题性质
立项的基地课题为杭州市哲学社会科学规划课题。
三、立项计划
2013年拟立项7项，其中重点课题2项，原则上为著作；一般课题5项，成果形式可以是著作、研究报告或论文。其中由中心主办单位以外的专家学者承担的课题不低于2项目。论文或研究报告的研究时间均为一年，著作为1-2年。
四、相关要求
（1） 基地课题选题方向
基地确定以下研究题目供参考：

1、杭商文化的特征与渊源

2、先进杭商企业文化建设经验及提升研究

3、杭州老字号发展规律研究

4、杭州老字号的产业分布及其特征研究

5、杭州老字号品牌效应的挖掘、提升与扩展

6、杭州老字号企业的城市记忆

7、杭州工业设计公共创新服务平台构建研究
8、杭州工业设计产业协同创新模式研究
9、吸引杭商回归发展研究

（二）申请者条件
    本次课题申报面向省内外高等院校、科研机构、社会团体等单位及其他经审查符合条件的机构组织和个人。每位项目负责人只能申报一项课题，且不能作为课题组成员参加其他项目的申请。
（三）经费资助额度
    重点课题经费资助标准为1.5万元，一般课题经费资助标准为1万元。
    （四）申报程序
请项目申请者严格按照基地课题选题，提交《杭州市哲学社会科学规划课题基地项目申请书》一式3份、《杭州市社科规划课题基地项目设计论证（活页）》一式5份（A4纸正反双面打印），并提交电子版一式1份发送至邮箱：cmx0571@163.com。中心将组织专家进行答辩评审，择优确定项目研究承担者。
五、受理时间
截止时间为2013年5月15日，申报表和活页可从杭州社科门户网站下载。
六、联系方式

课题申报受理联系人：陈明鑫；电话：0571-85811339；
电子邮箱：cmx0571@163.com。
材料寄送地址：杭州市延安路472号市府综合楼3号楼9楼3923室，邮编：310006。
                         杭州市社会科学院
                           杭商研究中心
2013年4月16日
PAGE
3